commodum: quid recipis mandatum, si... ad tuum commodum conversurus es? Sex. Rosc. 112.

quasi . . . aequior sit ista aestimatio in tuo quam in populi Romani commodo; Verr. III, 203. non ego invidio commodis tuis; ib. 217. remove te a suspitione alicuius tui commodi; leg. agr. II, 22. f. voluntas; Sex. Rosc. 145.

competitores: cum . . . competitoros tuos interficere voluisti; Catil. I, 11. tibi illos competitoros tuos peregrinos videri; Sulla 24.

compotor: f. suffragium.

compransores: agrum Campanum . . . compransoribus tuis et consloribus dividebas; Phil. II, 101.

conatus: compressi conatus tuos nefarios; Catil. I, II. quid illa in Pontum profectio et conatus tuus? Piso 88. praetereo illum nefarium conatum tuum; Fr. B, VIII, 19.

condicio: ad tuam veniam condicionem; Verr. III, 146. nihil ille de condicionibus tuis . . . audiebat; Deiot. 11.

confidentia: aliam causam esse hastae Caesaris, aliam confidentiae et temeritatis tuae; Phil. II, 104. congressus: f. aditus.

coniuratio: constrictam iam . . . teneri coniurationem tuam non vides? Catil. I, I. continere voces coniurationis [tuae]; ib. 6.

coniux: ista tua minime avara coniux; Phil. II, 113. tuae coniugis . . . Bambalio quidam pater; ib. III, 16.

conlegae: errastis . . . et tu et non nulli conlegae tui; leg. agr. I, 23. vox pernicioosa designati tribuni, conlegae tui; Muren. 81. in tuorum potestate conlegarum; ib. 82. Qu. Metellus, conlegae tuus; dom. 70. cum conlegas tuos . . . negares liberos esse; ib. 110. respondebis . . . pro conlegis tuis; har. resp. 21. quod novem tui conlegae sibi timendum esse duxerint; Vatini. 17. cum . . . conlegae tui . . . iuberent; ib. 21. si mihi . . . cum conlega tuo decertandum fuisset; Piso 19.

cum conlegae tui domus cantu . . . personaret; ib. 22. praeter . . . conlegam tuum; ib. 37. quos ille . . . ad tuum conlegam remisit; ib. 77. conlegam tuum aiunt in hac sua fortuna . . .; Phil. I, 27. conlegam tuum . . . esse; ib. 31. sedebat in rostris conlega tuus; ib. II, 85. qui dies ille conlegae tui fuit; ib. 107. f. frons; Piso 20. supercilium.

conlorsores: f. compransores.

conquisitores: ut non nulli conquisitores tui dicitarunt; Milo 67.

conscientia: quoniam . . . conscientia tua . . . testem nullum interrogasti; Verr. V, 155.

consciis: f. convivae.

consecratio: quae tua fuit consecratio? dom. 106.

consiliarii: f. convivae.

consilium: consilio tuo dimisso; Verr. II, 81. patere tua nobis non sentis? Catil. I, I. luce sunt clariora nobis tua consilia omnia; ib. 6. tuorum consiliorum reprimidore causa; ib. 7. tuum consilium . . . propter singulare animi mei de tua virtute iudicium vituperare non possum; Muren. 60. Polemocratem scripsisti . . . administratum consiliorum tuorum; Flacc. 74. quae causa maior . . . esse potuit . . . quam consilia tua tuorumque? dom. 10. consilium tuum . . . patefactum est; ib. 22. hic tuis . . . consiliis omnibus interfuit; ib. 30. est enim reus . . . alter tuis consiliis; Vatini. 41. si tua consilia cum illo coniunxeris; Piso 12. consilio . . . uti tuo; ib. 58. neque . . . consilium reprehendo tuum; Flacc. 44. tributatum suum . . . consiliis tuis gubernatum; Milo 68. nisi haec urbs stabilita tuis consiliis et institutis erit; Marcell. 29. cuius idem consilium quod tuum sentio quam reprehendarum; Phil. XII, 6. isto tuo . . . consilio erit utendum; ib. 15. f. amicus; Verr. II, 176. factum; ib. III, 212.

constantia: fuit dignum constantia tua; Plane. 38. f. fides; Quinct. 5. Deiot. 8. consuli: f. fuga; Verr. I, 37.

consulatus: aude nunc . . . de tuo (consulatu) dicere! Piso 8. his fundamentis positus consulatus tui; ib. 9. haec sunt . . . in gremio sepulta consulatus tui; ib. 11. cui . . . praeebas consulatum tuum; ib. 14. cum . . . adiebas tribuno plebis consulatum tuum; ib. 56. omnes memoriam consulatus tui . . . detestantur; ib. 96. tuus videlicet salutaris consulatus, perniciosus meus; Phil. II, 15. confusius . . . est acta res . . . quam postulabat institutum consulatus tui; ib. VIII, 1.

consultores: ne tui consultores . . . capiantur; Muren. 22. ut tuis consultoribus respondeas; ib.

contentio: salutem tradidero contentioni tuae Plane. 79.

contio: in contione tua rogatus; Vatini. 24. iam redeo ad praeclearam illam contionem tuam; Piso 17.

contubernalis: facis iniuste, . . . si putas nostro periculo vivere tuos contubernales, praesertim cum tua negligentia factum arbitremur; Flacc. 41.

contumacia: est tuae contumaciae, adrogantiae vitaeque universae vox; Qu. Rosc. 44. f. insolentia.

contumeliae: si non tuis nefariis . . . contumeliis . . . tibi curiam praecclusisses; Piso 40. licuitne mihi per tuas contumelias hoc tuum beneficium sic tueri? Phil. II, 60.

convivae: illi ipsi tui convivae, consiliarii, conscii, socii verbum facere non audent; Verr. IV, 143.

copia: pro tua summa copia ac singulari facultate dicendi; imp. Pomp. 52. dissipatis tuis copiis; dom. 15. vis . . . illum filium . . . habere tuis copiis devinctum; Cael. 36. cum tu totum te cum tuis copiis ad me detulisti; Rab. Post. 47. f. lacrimae; Plane. 73.

corpus: stipator tui corporis; dom. 13. quae (inventus) tuum corpus domumque custodit; Milo 67. quod a corpore tuo prohibentur armis; Phil. II, 116. f. lacrimae; Plane. 73.

crimen: nihil neque crimini tuo neque testimonio erendum esse; Cael. 35. succumbam . . . isti tuo crimini; Plane. 82. redeo . . . ad crimen et accusationem tuam; Rab. Post. 20. omne autem crimen [tuum] est; Phil. II, 9. utinam hoc tuum verum crimen esset! ib. 40.

criminator: criminatio tua quae est? Qu. Rosc. 37.

crudelitas: tua crudelitate in alios omnis tibi aditus misericordiae . . . esse praecclusos; Verr. V, 21. quoniam . . . crudelitatem exprimisisti tuam; Miso 33. cui spectaculum . . . tua crudelitas praebuit; Fr. B, VIII, 14. f. flagitia; Verr. II, 115. scelus; ib. III, 126. V, 112. dom. 128. Piso 31. 85. vis; Verr. I, 77.

culpa: te tuam culpam . . . communicare cum altero posse; Verr. II, 49. non enim tua ulla culpa est; Marcell. 29. in quo est tua culpa non nulla; Phil. II, 20.

cupiditas: utrum hoc signum cupiditatis tuae an tropaeum necessitudinis atque hospitii an amoris indicium esse voluisti? Verr. II, 115. ut . . . nullius pudicitia munita contra tuam cupiditatem et audaciam posset esse; ib. V, 39. quo te iam pridem ista tua cupiditas . . . rapiebat; Catil. I, 25. quos (finis) lex cupiditatis tuae, non quos lex generi tui pepigerat; Piso 37. f. impulsus; Verr. I, 80. libido; Verr. I, 78.

cura: partem aliquam in Asiam . . . derivare curae et cogitationis tuae; Phil. XI, 22.

currus: per triumpham .. quem ante currum tuum duceres; Verr. V, 67.  
 cursus: tuus non dicam curibus, sed victoriis lustratae (terrae) sunt; Marcell. 5.  
 damnatio: f. sententia; Piso 97.  
 decretum: qui decretis edictisque tuis in te concitati .. sunt; Verr. I, 93. ob tua decreta; ib. II, 26. [ob tuum decretum,] ob tuum iudicium; ib. 57. cum cognit varietatem .. decretorum tuorum; ib. III, 6.  
 decumani: quis porro erit quin malit decumanis tuis dare quod poposcerint, quam ab adsculis tuis quadruplo condemnari? Verr. III, 34.  
 dedecus: in tanto tuo dedecore; Verr. III, 134.  
 defensio: ipse tua defensione implicabere; Verr. II, 44. obsistere tua defensio non potest; ib. III, 74. hoc ... esse .. caput defensionis tuae; ib. 148. premit facies defensionis tuae; ib. 176. ad exitum defensionis tuae; ib. V, 32. tua defensio furoris cuiusdam; ib. 153. non defensionis tuae modus ... finem dicendi fecit; Tull. 6. excluditur omnis tua defensio; ib. 31. de tua defensione, C. Piso, quaero; Caecin. 34. in tota defensione tua; ib. 65. hic est mucro defensionis tuae: in eum ipsum causa tua incurrat necesse est; ib. 84. in defensione tua; Fr. B, VIII, 16. f. gladius; Caecin. 82. vox; Milo 94.  
 defensor: tuis defensoribus credere; Verr. V, 81. qui ... L. Sisenae, tui defensoris, ... hospes fuisset; ib. 110. te .. hoc istis tuis defensoribus dicere; ib. 149. cum is L. Sisenae, defensore tuo, ... uteretur; ib. IV, 43. num quid horum dicere istis defensoribus tuis audes? ib. V, 147.  
 deliciae: tuae tuorumque deliciae (vetant); Verr. III, 176.  
 denarii: propter tuos ternos denarios; Verr. II, 147.  
 detrimenta: tua ista detrimenta sunt; Phil. II, 101.  
 dies: ut tuum laetissimum diem cum tristissimo meo conferam; Piso 33.  
 difficultas: f. vitium; Catil. I, 14.  
 dignitas: apud quem omnis gradus dignitatis tuae retninues; Flacc. 81. te ... a tua || sua || dignitate deficere; Sulla 35. quid iniquum in discrimen adducas dignitatem tuam; Planc. 8. ut conservem dignitatem tuam; ib. 10. pro dignitate tua; ib. 13. quod tua dignitas postularit; ib. 46. pro tua dignitate; Milo 68. ut ... tueretur .. dignitatem tuam; Ligar. 18. qualis T. Ligarius quaestor urbanus fuerit erga te et dignitatem tuam; ib. 35. contra dignitatem tuam; Deiot. II, 42. quae sint inimica ... dignitatis tuae; Phil. X, 3. nollem, primum rei publicae causa, deinde etiam dignitatis tuae; ib. XIV, 18. f. laus; Planc. 78. voluntas; Muren. 46.  
 digressus: et digressum meum et absentiam et reditum ... tuo praestitisse; Piso 63.  
 diligentia: haec omnia ... crimina ... in tuam nimiam diligentiam .. coniecta sunt; Muren. 73. f. auctoritas; Verr. a. pr. 51. aequitas. ingenium; Verr. III, 16.  
 discidium: quod desiderium tui discidii ferre non posset; Phil. II, 45.  
 disciplina: haec est igitur tua disciplina? Cael. 39.  
 discipulus: f. filius; Verr. III, 162.  
 dissimulatio: tanta dedecora dissimulatione tua ... tegere; ib. V, 138.  
 divitiae: qui ... divitiis nos iam tuis terreas; Vatin. 23. quoniam ... de tuis divitiis .. gloria; ib. 29.  
 dolores: te auctoritatem huius ordinis ... tuis vel doloribus vel suspitionibus anteferre; Marcell. 3. f. maeror; Piso 89. querella; Planc. 51.